העסקיים, ההסתדרות הכללית החדשה ומדינת ישראל, בדבר חובת תשלום שכר לעובדים אשר נעדרו או יעדרו מעבודתם בשל המצב הביטחוני מיום 1.5.2018 ועד ליום 31.12.2019, בהתאם להנחיות פיקוד העורף.

מצ"ב ההסכם הקיבוצי.

כמו כן, בהתאמה תקנות מס רכוש וקרן פיצויים (תשלום פיצויים) (נזק מלחמה ונזק עקיף) (הוראת שעה), התשע"ט – 2019 מסדירות את מתווה בפיצויים בעניין היעדרויות ושכר עובדים.

לעיון בתקנות – לחץ כאן

לעסקים הפועלים ביתר האזורים

בשלב זה אין עדיין מתווה אשר מסדיר את נושא היעדרויות ושכר עובדים.

אנו נסייע לכם עם סיום סבב הלחימה בליווי עם קרן הפיצויים בגין נזק עקיף.

2. היתרי העסקה מיוחדים